
ZARZĄDZENIE NR 886/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwenatryzacji majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wyszczególnionego w zarządzeniu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 26 ust. 1- 3 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowści (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik 
nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 3 września 2014 r., zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu według stanu na dzień 
31.12.2018 r. - metodą spisu z natury:

1) Druków ścisłego zarachowania w dniach 2.01.2019 r. do  11.01.2019 r. w:

a) Biurze Finansowym: czeki gotówkowe, weksle, akcje, karty płatnicze, arkusze spisu z natury,

b) Biurze Organizacyjnym: druki magazynowe "P", "W", „Z", karty drogowe,

c) Biurze Transportu i Ruchu Drogowego: licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego 
taksówką osobową, licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy, licencje na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, wypisy z licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego rzeczy, wypisy z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, 
zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby własne osób lub rzeczy, wypisyz zaświadczeń na 
przewozy drogowe na potrzeby własne osób lub rzeczy, zezwolenia na wykonywanie przewozów 
regionalnych w krajowym transporcie drogowym, wypisy z zezwoleń na wykonywanie przewozów 
regionalnych w krajowym transporcie drogowym, zezwolenia na wykonywanie przewozów regionalnych 
specjalnych w krajowym transporcie drogowym, wypisyz zezwoleń na wykonywanie przewozów 
regionalnych specjalnych w transporcie drogowym, zezwolenia na przejazdy pojazdu nienormatywnego 
kategorii II, III, IV, V, VI, VII,

d) Biurze Spraw Pracowniczych: legitymacje służbowe i ubezpieczeniowe pracowników, legitymacje 
ubezpieczeniowe pracowników,

e) Straży Miejskiej: zezwolenie na odbiór pojazdu z parkingu strzeżonego, bloczki mandatowe,

f) Biurze Komunikacji: pozwolenie czasowe, karty pojazdu, nalepki legalizacyjne na tablice rejestracyjne, 
międzynarodowe prawa jazdy, legitymacje instruktora nauki jazdy,

g) Biurze Windykacji: kwestionariusze przychodowe,

h) Biurze Księgowości Podatkowej: kwestionariusze przychodowe.

2) Paliwa w samochodach służbowych w Biurze Organizacyjnym i Straży Miejskiej - w dniu   31.12.2018 r.

3) Piachu będącego własnością Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, przechowywanego na placu przy ul. 
Lubelskiej w Wałbrzychu - w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - w dniu 02.01.2019 r. 
według stanu na dzień 31.12.2018 r.

4) Opału przechowywanego przy hali przy ul. Chopina w Wałbrzychu - pozostającego w dyspozycji Biura 
Infrastruktury i Nieruchomości - spis polegający na obliczeniu objętości sterty opału
i przemnożeniu jej przez średni ciężar właściwy opału. Dla celów obliczeniowych przyjmuje się ciężar 
właściwy węgla - 1,3g/cm3, a miału węglowego - 1,6g/cm3. Ustalony w sposób techiniczny stan 
składników majątku może różnić się od stanu ewidencyjnego o 5%, spis przeprowadzić w dniu 
02.01.2019 r. wegług stanu na dzień 31.12.2018 r.

5) Tablic komunikacyjnych w magazynie - w dniach od 02.01.2019 r. - 15.01.2019 r. według stanu na dzień 
31.12.2018 r.

Id: 0D6BCEEE-68AA-465A-8536-E4C880D66ADD. Podpisany Strona 1



6) Magazyn Biurowy i Chemiczny, Magazyn Spożywczy oraz Magazyn Wydawnictw Promocyjnych -
w dniach od 02.01.2019 r. - 15.01.2019 r. według stanu na dzień 31.12.2018 r.

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miejskiego ustalam pola spisowe oraz powołuję 
do pracy zespoły spisowe w składzie:

1. Pole spisowe nr 1 - druki ścisłego zarachowania w: Biurze Finansowym,  Biurze 
Organizacyjnym, Biurze Transportu i Ruchu Drogowego, Biurze Spraw Pracowniczych, Straży Miejskiej, 
Biurze Komunikacji, Biurze Windykacji, Biurze Księgowości Podatkowej,

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Beata Chudy - przewodnicząca,

b) Beata Stec - członek,

c) Joanna Kałmuczak - członek.

2. Pole spisowe nr 2 - paliwo w samochodach służbowych.

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Adam Barłóg - przewodniczący,

b) Krzysztof Paszkiewicz - członek,

c) Andrzej Pinda - członek.

3. Pole spisowe nr 3 - piach będący własnością Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, przechowywany na 
placu przy ul. Lubelskiej.

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Przemysław Ryś - przewodniczący,

b) Agnieszka Plucińska - członek,

c) Edward Świątkowski - członek.

4. Pole spisowe nr 4 - opał przechowywany na hali przy ul. Chopina w Wałbrzychu.

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Przemysław Ryś - przewodniczący,

b) Agnieszka Plucińska - członek,

c) Edward Świątkowski - członek.

5. Pole spisowe nr 5 - tablice komunikacyjne.

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Beata Chudy - przewodnicząca,

b) Beata Stec - członek,

c) Joanna Kałmuczak - członek.

6. Pole spisowe nr 6 - Materiały promocyjne, artykuły spożywcze, materiały biurowe i chemiczne.

1) Zespół spisowy w składzie:

a) Aleksandra Strzyż - przewodnicząca,

b) Beata Chudy - członek,

c) Joanna Kałmuczak - członek.

§ 3. Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 28.12.2018 r. o godz. 9:00 w pokoju nr 2 
w budynku Ratusza przy pl. Magistrackim 1 w Wałbrzychu.

§ 4. Wstrzymuje się dokonywanie zakupów bądź likwidacji majątku w terminach podanych 
w §1 Zarządzenia.

Id: 0D6BCEEE-68AA-465A-8536-E4C880D66ADD. Podpisany Strona 2



§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0D6BCEEE-68AA-465A-8536-E4C880D66ADD. Podpisany Strona 3




